i

VENETO

11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"
RISULTATI

100 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O ENMW

Atleta

D'ACQUISTO RICCARDO
GIAVI ANDREA
COLBERTALDO FEDERICO
BOLZONELLO NICOLA
FRESCHET DAVIDE
MARIAN ALESSANDRO

Finale

Anno

1988
1980
1988
1987
1986
1988

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

C. S. CARABINIERI

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE

Tempo

00:50.44
00:51.22
00:51.28
00:51.58
00:51.80
00:52.73

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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