

11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 25/07/2013

RISULTATI

100 Stile Libero

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25 Finale Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	3	D'ACQUISTO RICCARDO	1988	U.S.D. HYDROS	00:50.44	7.00
2°	4	GIAVI ANDREA	1980	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:51.22	5.00
3°	2	COLBERTALDO FEDERICO	1988	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:51.28	4.00
4°	1	BOLZONELLO NICOLA	1987	C. S. CARABINIERI	00:51.58	3.00
5°	5	FRESCHET DAVIDE	1986	RANAZZURRA S.S.D.	00:51.80	2.00
6°	6	MARIAN ALESSANDRO	1988	A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONI	00:52.73	1.00